— Gubernator Cywilny Oremburski, zawiadomił Namiestnika Królestwa, że Najjaśniejszy PAN, Najmiłostwiej dozwolił raczył, Józefowi *Wojakowskiemu*, niegdys podchorążemu

w byłej szkole Warszawskiej, zesłanemu do Oremburga, za udział w rokosz, wybuchłym w dniu 17 (29) Listopada 1830 roku, powrócić do Królestwa Polskiego, na łono rodziny. (Gaz. Warszaw.)

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

NORWEGIA. *Christiania 12 Lutego.* Oto jest mowa Królewska na otwarciu Storthingu:

Mościpanowie.

«Cieszę się że mogę wam przedstawić obraz stanu kraju który świadczy o postępnym pomysłowości, stosownej do miejscowości i przeciągu czasu, jaki upłynął od ostatniego zgromadzenia waszego.